
place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 137 PUECH ETIENNE FOCUS AVEYRON VTT 2212034234 EH 1:54:40
2 139 BONNIEU NICOLAS TEAM AVEYRON VTT 2212034274 E H 1:54:42 0:00:02

3 122 MALABERT SEBASTIEN CAP VERT VTT 2231233001 M 1/2 2:01:52 0:07:12

4 123 TERROL FREDERIC VSSA NL M 1/2 02:10:35 0:15:55

5 121 FALOPPA CHRISTOPHE TOAC 2231105074 M 1/2 02:14:50 0:20:10

6 127 PAGES VINCENT VC MAURSOIS 0415029192 H 2:16:17 0:21:37

7 126 PRADELLES FABIEN TOAC 2231105083 E H 2:19:50 0:25:10

8 136 NADAL MATHIEU VC MORE 1125093051 M 1/2 2:24:28 0:29:48

9 134 FULCRAND GREGORIE CSO MILLAU 2212034345 H 2:27:40 0:33:00

10 130 RIGAL SEBASTIEN ST AFRIQUE NL M 1/2 2:31:18 0:36:38

11 131 MAURY FRANCIS VELO SPORT ST AFFRICAIN 2212042025 M 1/2 2:31:20 0:36:40

12 129 ECHEVERIA DAMIEN TOULOUSE NL M 1/2 02:49/42
13 135 ALBOUY DORIAN CSO MILLAU 2212034089 H 2:49:44 0:55:04

124 ORTEGA LUDOVIC VELO CLUB RODEZ 2212032290 H AB
132 CAMBOS AUGUSTIN VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269028 E H AB

place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 127 PAGES VINCENT VC MAURSOIS 0415029192 H 2:16:17
2 134 FULCRAND GREGORIE CSO MILLAU 2212034345 H 2:27:40 0:11:23
3 135 ALBOUY DORIAN CSO MILLAU 2212034089 H 2:49:44 0:33:27
4 124 ORTEGA LUDOVIC VELO CLUB RODEZ 2212032290 H

place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 137 PUECH ETIENNE FOCUS AVEYRON VTT 2212034234 E H 1:54:40
2 139 BONNIEU NICOLAS TEAM AVEYRON VTT 2212034274 E H 1:54:42 0:00:02
3 126 PRADELLES FABIEN TOAC 2231105083 E H 2:19:50 0:25:10
4 132 CAMBOS AUGUSTIN VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269028 E H AB

place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 122 MALABERT SEBASTIEN CAP VERT VTT 2231233001 M 1/2 2:01:52
2 123 TERROL FREDERIC VSSA NL M 1/2 2:10:35 0:08:43
3 121 FALOPPA CHRISTOPHE TOAC 2231105074 M 1/2 2:14:50 0:12:58
4 136 NADAL MATHIEU VC MORE 1125093051 M 1/2 2:24:28 0:22:36
5 130 RIGAL SEBASTIEN ST AFRIQUE NL M 1/2 2:31:18 0:29:26
6 131 MAURY FRANCIS VELO SPORT ST AFFRICAIN 2212042025 M 1/2 2:31:20 0:29:28
7 129 ECHEVERIA DAMIEN TOULOUSE NL M 1/2 2:49:42 0:47:50

classement HOMME

classement ESPOIR HOMME

classement MASTER 1-2

finale de la Coupe Midi-Pyrénées de XC 
La Brusquoise

HOMME- ESPOIR HOMME- MASTER 1-MASTER2
classement SCRATCH 36 KM

Dimanche 23 octobre 2012
VS Saint Affricain



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 77 SOUTADE THIBAULT VC LAISSAC 2212095143 J H 1:17:55
2 53 PORTET DAMIEN BIKE TARN SUD 2281266070 J H 1:20:56 0:03:01
3 52 CASTANIER PATRICK CALVISON VTT 1330018204 M 3/4 1:30:18 0:12:23
4 76 AZAM DOMINIQUE V S S A 2212042010 M 3/4 1:30:29 0:12:34
5 72 OURCIVAL PATRICK TOAC 2231105008 M 3/4 1:39:48 0:21:53
6 70 PUECH BASTIEN CSO MILLAU 2212034213 J H 1:43:27 0:25:32
7 56 GRECOTRE MAXIME V C VS NL J H 1:49:30 0:31:35
8 75 COUPERC GAEL VC LAISSAC 2212095040 J H 1:54:29 0:36:34
9 55 BELMON MAXIME VELO 2000 0NET EN COURS J H 1:57:32 0:39:37

10 51 VIDAL CHRISTIAN TOAC 2231105059 M 3/4 2:01:42 0:43:47
11 73 AZAM MARION V S S A 2212042045 ED 2:05:31 0:47:36
12 54 ESPINE JEAN-PHILIPPE NL M 3/4 2:09:36 0:51:41

place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 77 SOUTADE THIBAULT VC LAISSAC 2212095143 J H 1:17:55
2 53 PORTET DAMIEN BIKE TARN SUD 2281266070 J H 1:20:56 0:03:01
3 70 PUECH BASTIEN CSO MILLAU 2212034213 J H 1:43:27 0:25:32
4 56 GRECOTRE MAXIME V C VS NL J H 1:49:30 0:31:35
5 75 COUPERC GAEL VC LAISSAC 2212095040 J H 1:54:29 0:36:34
6 55 BELMON MAXIME VELO 2000 0NET EN COURS J H 1:57:32 0:39:37

place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 52 CASTANIER PATRICK CALVISON VTT 1330018204 M 3/4 1:30:18
2 76 AZAM DOMINIQUE V S S A 2212042010 M 3/4 1:30:29 0:00:11

3 72 OURCIVAL PATRICK TOAC 2231105008 M 3/4 1:39:48 0:09:30

4 51 VIDAL CHRISTIAN TOAC 2231105059 M 3/4 2:01:42 0:31:24

5 54 ESPINE JEAN-PHILIPPE 0 NL M 3/4 2:09:36 0:39:18

place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 73 AZAM MARION V S S A 2212042045 ED 2:05:31

place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 16 CAMBOS AURELIE NL JD 1:07:50

classement DAME / ESPOIR DAME

classement JUNIOR DAME

classement JUNIOR HOMME

classement MASTER 3-4

finale de la Coupe Midi-Pyrénées de XC 
La Brusquoise

JUNIOR -DAME -DAME-ESPOIR -MASTER 3/4 
classement SCRATCH 28 KM

Dimanche 23 octobre 2012
VS Saint Affricain



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 1 JACOB LOIC BIKE TARN SUD 2281266098 CADET H 0:59:05
2 17 DEFER THOMAS NL CADET H 1:07:24 0:08:19

3 11 ESPINE GUILLAUME NL CADET H 1:13:42 0:14:37

4 18 MARCILHAC QUENTIN NL CADET H 1:19:19 0:20:14

5 12 REY LOIC NL CADET H 1:30:30 0:31:25

6 14 PONS MARTIN GUIDON DECAZEVILLOIS 2212020114 CADET H 1:42:30 0:43:25

7 15 PASCAL LEONA VELO 2000 0NET EN COURS CADETTE 2:04:34

13 REY SAMY VELO 2000 0NET EN COURS CADET H AB

classement SCRATCH 16 KM - CADET/ CADETTE

La Brusquoise
finale de la Coupe Midi-Pyrénées de XC 

VS Saint Affricain
Dimanche 23 octobre 2012


